
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 24. augustā                Nr. 377 

 

Par interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. nolikuma Nr. 29 “Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums ” 1. un 4. punktu, Komisija 

darbojas 4 (četru) cilvēku sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21. panta pirmās daļas 24. punktu 61. panta pirmo 

daļu, Ādažu novada pašvaldības 20.07.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 63/2022 “Interešu 

izglītības programmu finansēšanas un īstenošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 2. punktu, 

Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. nolikuma Nr. XX “Interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums ” 1. un 4. punktu, Izglītības, kultūras 

sporta un sociālās komitejas 03.08.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisiju (turpmāk – komisija) 4 (četru) locekļu sastāvā: 

1.1. Aija KALVĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja; 

1.2. Sandra OZOLIŅA – Izglītības satura un kvalitātes speciāliste; 

1.3. Alise TIMERMANE – LEGZDIŅA - Interešu izglītības koordinatore, 

1.4. Edgars LIEPIŅŠ – Grāmatvedības nodaļas vadītāja vietnieks – galvenais grāmatvedis. 

2. Apstiprināt Edgaru LIEPIŅU par komisijas priekšsēdētāju.  

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 


